
ffi F i'#Hí{ii::- tr' iÍi''-".,l'Ji,T,:"*

Česká republika - Úrao práce České republiky

Karlovo náměstí 135911, 128 00 Praha 2

72496991
Krajská pobočka pro hlavníměsto Prahu

Domažlická 1139111,130 11 Praha 3

lng. Blankou Havlík, ředitelkou krajské pobočky

lng. Blanka KoŽíšková
DomaŽlická 1139111, í30 11 Praha 3

a

Společně pro vzdělávání- sdruŽení ATTEST, s.r.o.(vedoucí účastrík) a MoST KE VZDÉLÁNí- BR|DGE

TO EDUCATION, o.s.

Sídlo: Jablonecká 19/5,460 0í Liberec 1

Statutárníorgán: Roman Minařík (Na základě plné moci)

lČ - vedoucí účastník: 254 68 243
DlČ - vedoucí účastnk: Cz254 68 243
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 104914

Bankovní spojení: 258435861 /0300

(dále jako: "dodavatel")

uzavírajiníŽe uvedeného dne měsíce a roku futo smlouvu o poskýovánísluŽeb (dále jen ,,smlouva").

il.
Účel sMLoUVY

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě r4ýsledku zadávacího řízeni, k plnění nadlimitníveřejné

zakázky s názvem ,,Zkušenosti pro Prahu" (dále jen )ako ,,VZ''), která bude realizována v rámci regionálnÍho

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

1(celkem 9)

SMLoUVA o PosKYToVÁNí SLUŽEB
K VEŘEJNÉzaxÁacE ,,zKUŠENosTl PRo PRAHU"

uzavřena dle ustanovení g 269 odst ' 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen: "obchZ")

t.

sMLUVNí sTRANY

Objednatel:
Sídlo:
lČ:

Zastoupena:
Kontaktníosoba:
Adresa pro doručování:

(dále jako: "objednatel")

,l\
n



ffiffii ffi ť ffiffisffi*l" tr' ffi,i*
individuálního projekfu Operační program Lidské zdroje a zaněstnarros1 (dál€.Fn "oF tŽZ) Zkušenosti
pro Prahu", evidované pod číslem cz.1.0412.1.00/70.00019 (dále jen "proÍekťl

2.

3.

1.

ilt.
pŘeouĚr SMLoUVY

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnostípň zajištěnía poskytovánÍduŽeb pro eúdované
uchazeče o zaměstnání na krajské pobočce pro hl. m. Prahu Úřadu pra- Čes*é republiky, kteří
neměli možnost získat nebo rozvíjet své znalosti a dovednosti nezbytné pro uplatnění na fhu práce'

Účastníky projektu se mohou stát pouze uchazeči o zaměsřrání starší 50 let s nepřetžrtou délkou
evidence delší neŽ 5 měsíců bez rozdílu vzdělání, jeŽ jsou evidováni jako uchazeči o zaměstnání na
krajské pobočce pro hl. m. Prahu Úraou práce České republiky (dále jen "krajská pobočka")'

Dodavatel Se na základě této smlouvy zavazuje objednateli poskytovat sluŽby v rámci projektu

,,Zkušenosti pro Prahu" a konkrétně se zavazuje zajistit tyto klíčové aktiviý a dalšídoplňkové činnosti:

a) 03 - lnformačníschůzka'

b) a4 - Úvodní pohovor,

c) 05 - Pracovní diagnostika,

d) 06 - Bilančnídiagnostika,

e) 07 - Motivačníkurz,

0 08 - Základnípočítačové dovednosti,

g) 09 - Profesnírekvalifikace,

h) 10 - Centrum poradenstvípři hledánínového zaměstnání,

i) 11 - Poradenství,

') 
12 - Vytvářenínových pracovních míst,

k) 14 - Doprovodný program,

l) 15 - Ukončeníprojektu,

m) 16 - Monitoring,

n) Publicita.

4. Dodavatel se v rámci publicity zavazqe zřídit webové stránky spojené s realizací projektu včetně jejich
pravidelné měsíční aktualizace, a to po celou dobu trvánítéto smlouvy.

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

2 (celkem 9)



ffi $'ii{': ]Il s i!'lm$rffi:- tr' nť'"T'i.i'$*'

5. BliŽší specifikace předmětu plnění dle této smlouvy je uvedena v zadávací dokumentaci kvz
,,Zkušenostipro Prahu", která je závazná pro obě smluvnístrany'

lv.
Do BA r nvÁH í stvtt-uvttíHo VZTAHU

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a smluvnívztah skončídne 30. 8.2015.

Dodavatel je povinen zahájit plnění předmětu dle této smlouvy bezprostředně po nabýí Účinnosti této

smlouvy.

Tato smlouva můŽe být ukončena písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě ztráý předpokladů dodavatele

k provozovánísluŽeb poskytovaných podle této smlouvy.

5. objednatel je oprávněn od této smlouvy dále odstoupit v případě, Že mu nebudou poskýnuý

dostatečné finanční prostředky z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR, určené na

realizaci plněnÍdle této smlouvy.

2.

4.

6. V případě vzniku váŽné překážky na straně dodavatele, která můŽe mít vliv na plnění závazkŮ ztélo
smlouvy vyplývajících, neprodleně toto dodavatel písemně oznámí objednateli a smluvní strany se

dohodnou na jejich odstranění. Nedohodnou-li se smluvní strany na odstranění překáŽky, popř. na

změně smlouvy, ve lhůtě'15 dnů ode dne doručení oznámení objednateli, můŽe objednatel od této

smlouvy odstoupit. Současně si smluvní strany vzájemně vyrovnají náklady dosud účelně a
prokazatelně vynaloŽené na plnění předmětu této smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od

účinného odstoupení od smlouvy. objednatel je oprávněn odstoupit ijen od samostatné části plnění.

odstoupení od této smlouvy musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem doručení písemného

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

objednatelje oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udánídůvodu s jednoměsíčníýpovědní lhůtou,

pňčemŽ tato počíná běŽet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

dodavateli. Během ýpovědní doby musí být mezi smluvními stranami vypořádány veškeré

pohledávky.

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

7.

8.

3 (celkem 9)



2.

3.

ffi #* ]I s ÍlffiHť{Hr- tr, ffi,T,T"'Jiť,i",,

V.
uísro pu.tĚttí

Místem poskytování s|uŽeb dle této smlouvy je území hlavního města Prahy, dostupné dopravními

prostředky MHD, maxmálně 30 minut jízdy z centra Prahy. S ohledem na charakter projekfu se dodavatel

zavazuje, Že mÍsto plnění dle této smlouvy bude přístupné iosobám zdravotně posttŽeným a Že bude

v souladu s vyhláškou tvrrln Čn č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujíc'ah

bezbariérové uŽíván í staveb.

5.

vl.
cENA A PLATEBNí pooruíruxy

Cena za poskýnutísluŽeb objednatelidle čl' lll" této smlouvy činí:

Cena bez DPHl 7 199 000,_ Kč (slovy: sedmmilionůjednostdevadesádevěttisíckorunčeských)
Cena s DPH: 7 509 59o,- Kě (slovy: sedmmilionůpětsetdevěttisícpětsetdevadesátkorunčeských)

Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním a realizací plnění dle této smlouvy ve

stanovených termínech. Těmito náklady se rozumí zejména, nikoliv uýlučně, nájmy a půjčovné, mzdy

organizačních a pedagogických pracovníků, pojištění účastníků, reŽie, cestovné lektorů, zajištění
závěrečných zkoušek, administrace doprovodných aktivit, monitoring plnění YZ' přímý materiál celkem a

jiné přímé náklady' Zálohy nebudou poskytovány.

Prostředky na část aktivity 09 Profesní rekvalifikace _ jsou rozpočtovány v celkové maximální vyši

4.84o.o00,-Kč (slovy: čtyřimiliónyosmsetčtyřicettisíckorunčeských s průměmou cenou 22.000'- Kč (slovy:

dvacetdvatisíckorunčeských) na jednoho účastníka rekvalifikačního kurzu 1rekvaliÍikace jsou od DPH

osvobozeny).

Na administraciklí'čové aktivity 14'Doprovodnó aktivity je určena částka v maximálnívyši

2aB 44O,- Kč' Tato částka netvořísoučást nabídkové ceny.

U klíčové aktivity 15 - Ukončení pro.1ektu se stanovuje celková maximální cena 70000.- K: S:''l
sedmdesáttisíckorunčeských) včetně DPH za tisk broŽury o projektu ,,Zkušenosti pro Prahu' a přiněřený

catering na závěrečné konferenci.

Cena bude objednatelem hrazena na základě předloŽené faktury-daňového dokladu dodavatelem.

Fakturadaňorný doklad bude dodavatelem vystaven na výzvu objednatele. objednatel ýzvu k vystavení

faktury učiní písemně na základě schválené monitorovací zprávy, kterou je dodavatel povinen předloŽit

objednateli jednou měsí.čně za uplynulé období vŽdy nejpozději do 15. dne následujícího kalendářního

měsíce. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže

následující pracovní den'

Splatnostfaktur je minimálně 30 dnů od doručení bezvadné faktury objednateli. Faktura - daňovy doklad

musí obsahovat veškeré náleŽitosti daňového dokladu dané právními předpisy, zejména zákonem č.

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

6.

4 (celkem 9)



*

il*
=

==

o

ffi *,fť Iil ť ;1gní{ff:'- tr' lÍťůtŤ'tit'i"*

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č.235l2oo4 Sb', o dani zpřidané

hodnoý, ve znění pozdějších předpisů. Současně musí fakfura obsahovat i publicitní prvky (logoýp'

název a č. projektu).

Vpřípadě, Že faktura nebude obsahovat odpovídající náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě

splatnosti zpět dodavateli kdoplnění, aniŽse tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti

počíná běŽet od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

objednatel uhradÍ dodavateli jen skutečně provedené a doložené sluŽby poskytnuté dle této smlouvy,

fakturované za jednotlivé účastníky kurzu. Vpřípadě, že účastník kurzu nedokončí kurz, bude uhrazena

pouze poměrná část ceny za tohoto účastníka.

Bude-li faktura obsahovat cenu za služby, které nejsou předmětem plnění dle této smlouvy nebo nebyly

odsouhlaseny objednatelem, je objednatel oprávněn uhradit pouze prokazatelně provedené a

odsouhlasené služby, coŽ objednatel oznámídodavateli' Na zbývající neuhrazenou část faktury nebude

dodavatel uplatňovat Žádné majet<ové sankce. Dojde-li k uhrazení neoprávněných nákladů vdůsledku

nesplnění povinnosti dodavatele, bude objednatel poŽadovat vrácení těchto vyplacených finančních

prostředků, případně formou odpočtu z následujících plateb v průběhu trváníprojektu'

10. objednatel je oprávněn, vpřípadě porušení některého ujednání této smlouvy dodavatelem, pozastavit

vyplácení finančních prostředků aŽ do odstranění závadného stavu. Tuto skutečnost je objednatel povinen

dodavateli oznám it písemnou formou.

1.1. Platby budou probíhatrnýhradně vCZKpřevodem na bankovní účetdodavatele uvedený vtéto smlouvě.

Dodavatel je povinen pio tento účel zřídit samostatný účet, na kteý mu bude objednatel poukazovat

platby za jednotlivá plnění' Dodavatel případně můŽe k těmto účelům vyuŽít jiŽ existující bankovní účet'

Tento bankovní Účet nesmíobsahovat kladný či záporný zůstatek'

12. Cena uvedená v příloze č. 2 této smlouvy _ Struktura nabídkové ceny je konečná a nepřekročitelná. TotéŽ

se ýká i jednotkových cen. Změna ceny je možná pouze se změnou daňoých předpisů, jež budou mít

vliv na předmět plněnídle této smlouvy.

1.

2.

3.

vil.
pnÁvn A PoVlNNosTlSMLUVNícH STRAN

Smluvní strany jsou si při plnění předmětu této smlouvy povinny poskýovat nezbýnou součinnost

a usilovat o dobré jméno druhé smluvní strany.

objednatel je oprávněn uveřejnit obsah smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků v souladu

s ustanovením $ 147a zákona č.1g712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel se zavazuje, Že při realizaci plněnídle této smlouvy bude postupovatvsouladu se zákonem

č. 101/2ooo Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněnípozdějších předpisů.

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním íondem a státnÍm rozpočtem České republiky

5 (celkem 9)



{

$!. ;''t,?íi,3:,:" tr, íťiů'#,';it,i-'

É\

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skuiečnostech, o nichŽ se dozvěděl v souvislosti
s plněním dle této smlouvy. Dodavatel se zavazuje pouŽít veškeré materiály, které obdrŽíod objednatele
v souvislosti s plněním dle této smlouvy ýhradně za účelem realizace projektu.

objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektu, z něhoŽ je plnění podle této smlouvy hrazeno,
si vyhrazují právo na provedení kontroly a nronitoringu vsídle dodavatele a umoŽněníověřenÍdokladů
souvisejících s plněním předmětu tétcr smlouvypo dobu'10letod ukončenÍfinancováníprojektu.

Smluvní strany mají povinnost uchovávat doklady související s plněním dle této smlouvy a umoŽnÍt
osobám oprávněným k monitrrringu a k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o objednatele, a
další orgány - např. MPSV Čn, ur ČR, rvxu, ÚoHs, EK, Evropský účetní dvůr), z něhoŽ je plnění
poclie této srnlouvy hrazeno, provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta pro uchovávání dokladů je
stanovena na 10let azačíná běŽetod 1.ledna kalendářního roku následujícího po kalendářnÍm roce, Ve

kterém bylo ukončeno financovánI projektu.

Dodavatel je povinen po celou dobu realizace plnění předmětu této smlouvy dodrŽovat inforrnační
povinnost dle Manuálu pro publicitu oP LZZ' Manuálu vizuální identity oP LzZ a Manuálu vizuální
identity ESF v ČR pro obdobÍ 2007 - 2013, dostupné na http:/Áivww.esfcr.czlzejména zajistit v rnístě
realizace aktivit projektu umístění log a infonnací podle podmínek uvedených vzadávací dokuinentaci.
Současně je povinen řídit se relevantními ustanoveními tzv. Desatera příruček oP LzZ dostupného na
http:i/www.esfcr.czl, a to v platných vezích.

Dodavatel se zavazuje, Že zajistí plnění předmětu tóto smlouvy kvalifikovanými a vyškolenýrni
pracovníky, přičemŽ dodavatel je povinen vŽrly zajistit, aby činnost vyŽadující určitou kvalifikaci či
specializaci, byla vykonávána vŽdy takovýmifyzickými osobami, které kvaliíikaci či specializaci splňují.

Dodavatel musí splňovat po ceiou dobu trvání této smlouvy kvalifikační předpoklady předloŽené
dodavatelem v nabídce k veřejné zakázce.

Dodavatelem klíčr:vé aktivity 09 - Profesní r"ekvalifikace můŽe být pouze zařízení, které má akr'editované
vzdělávacíprogramy. Dodavatel (případně jeho subdodavatel)je povinen mít platnou akreditacrvŽdy při

zahájenírekvalifikačního kurzu (u škol _'zřizovací listinu)a prokázat jiobjednatelina jeho vyzvání.

Dodavatel je povinen zajistit nejpozději do jednoho měsíce od Účinnosti této snrlouvy a poté po celou
dobu plněnÍ předmětu této smlouvy' prezentaci projektu na internetu prostřednictvím weboých stránek.
Webová adresa bude obsahovat název projektu nebo jeho zkrácenou verzi. Na webor4ých stránkách
prcrjektu budou uvedeny informace o realizovaných aktivitách pro1ektu a o cílové skupině, pro kterou jsou
určeny' Dodavatel odpovídá za průběŽnou aktualizaci webouých stránek' Na webovych stránkách budou
umístěny odkazy na stránky Prrrtálu MPSV, na webové stránky agentur práce, spolupracujících
rekvalifikačních zařízení a další uŽitečné odkazy. Stránky, které se budou vztahovat k projektu, nesmÍ
obsahovat loga clodavatele.

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

7.

B.

s.

'10

11.

6 (celkem 9)



$!1lfiffi rn F m$r*;;:'- tr' lÍťů?ň'Ji'T,i",,

12. Dodavatel se zavazuje být po celou dobu trvání této smlouvy akreditovaným dodavatelem sluŽeb

poskytovaných dle této smlouvy na základě rozhodnutí ústředního orgánu státní správy. Na ýzvu
objednatele je dodavatel povinen předloŽit osvědčení o akreditaci.

13. Dodavatel se zavazuje, Že po celou dobu plnění dle této smlouvy bude pojištěn u pojišťovny dle

ustanovení $ 4 zákona č.277tzoog Sb., o pojišťovnictví, pňčemŽ předmětem pojištění bude pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 3. osobě ve výši 5'000.000,- Kč. Dodavatelje povinen

na výzvu objednatele předložit pojistnou smlouw nebo pojistný certifikát.

14. Dodavatel se zavazuje, Že po celou dobu plnění předmětu této smlouvy bude pojištěn u pojištbvny dle

ustanoveníS 10B odst.7 písm. h)zák.č'4g5l2oo4 Sb., o zaměstnanosti, ve zněnípozdějších předpisů.

Předmětem pojištění bude pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví způsobenou pň rekvalifikaci ve

Yýši 1.0o0.ooo,-Kč. Dodavatel je povinen před podpisem této smlouvy předloŽit objednateli pojistnou

smlouvu.

15. Dodavatel je oprávněn předloŽit objednateli písemný návrh na vypovězení dohody o účasti vprojektu

s účastníkem projekfu a dohody o provedení aktivity s účastníkem rekvalifikačního kurzu, kteý neplní

studijní a rnýcvikové povinnosti nebo porušuje předpisy, případně řády rekvalifikačního zařízení.

16. Dodavatelje oprávněn provéstčást plnění prostřednictvím 3. osoby (subdodavatele), avšak suýjimkou

klíčorných aktivit č. 03, 04, 10, 12,14 a 16' V případě' Že část poskýovaných sluŽeb bude plněna formou

subdodávky, je dodavatel povinen sdělit objednateli identifikační údaje a přesné vymezení plnění, které

bude subdodavatelem poskýováno, v případě klíčové aktivity č. 09 i předloŽeníplatné akreditace. Pokud

nebude objednatel souhlasit snavrženým subdodavatelem, tuto skutečnost dodavateli sdělí do 5

pracovních dnů od sdělení identifikačních údajů subdodavatele. Dodavatel je povinen navrhnout jiného

subdodavatele nebo plnění provést sám. Vpřípadě, že objednatel navrŽeného subdodavatele schválí,

uzavře dodavatel se subdodavatelem dohodu o provedení subdodávky na určenou část plnění.

17. U klíčové aktivity č. 09 ,,Profesní rekvalifikace" je dodavatel oprávněn vybrané subdodavatele změnit

pouze s předchozím rnýslovným souhlasem objednatele za předpokladu splnění výše uvedených

podmínek'

18. Dodavatel je povinen nejpozději do 28. února kaŽdého kalendářrího roku předložit objednateli seznam

subdodavatelů, kteří se na realizaci plnění předměfu této smlouvy podíleli spolu s uvedením rozsahu

poskytnutého plnění. Nejpozději do 60 dnů po skončení účinnosti této smlouvy dodavatel předloží

seznam všech subdodavatelů, kteří se na realizaci plnění předmětu této smlouvy podíleli, spolu

s uvedením rozsahu poskýnuých sluŽeb, ato za celé obdobítrvánítohoto smluvního vztahu.

19. Dodavatel prohlašuje, Že, v souladu s platnými právními předpisy, disponuje platnými licencemi všech

softwarových aplikací kjednotlirným počítačům, které budou vyuŽívány vrámci plnění předmětu této

smlouvy (veřejné zakázky). V případě, Že třetí osoby budou u objednatele činit jakékoliv nároky

vyplývající zuž1vání softwaroých aplikací objednatelem, zavazuje se dodavatel veškeré ýto nároky

třetích osob vyrovnat. Tím nenídotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

7 (celkem 9)



í

ffi ř#'i'::'':il * m3í{ii:i" F.. "|'|i'ffi'J[l',io,,

vlll.
SANKCE

1. Zaporušeníjednotlirnýchustanovenítétosmlouvyzdůvodůnastranědodavatele,vznikáobjednateli právo

na smluvní pokutu ve rnýši 1'ooo,_ Kč zakaždý pracovní den ode dne zjištění tohoto porušení objednatelem

do dne nápravy včetně. Za takové porušenísmlouvy ze strany dodavatele se povaŽuje:

a) nedodržení personálního obsazení reallzačního ýmu dodavatele' kteým se rozumí nedodžení
poŽadavků objednatele na sloŽení a kvalifikaci členů realizačního týmu dodavatele,

b) nedodání průběŽných monitorovacích zpráv objednateli ve stanovené lhůtě.

2" objednateli dále vzniká právo na jednorázovou smluvní pokutu ve rnýši 5.000,- Kč za porušení

povinnostídodavatele dle této smlouvy, a to:

a) neprověření uzavření Dohody o rekvalifikaci mezi účastníkem projektu a krajskou pobočkou Úp Čn
při nástupu účastníka projektu do konkrétní rekvalifikace, přičemŽ se zjistí' Že Účastník projektu

nastoupil na rekvalifikaci bez této dohody,
b) nedodrŽení stanoveného rozsahu výuky'

c)nedodžení všech ostatních lhůt uvedených ve smlouvě, zejména pak lhůt spojených s organizací
rekvalifikačn ích kurzů,
d) nezajištění měsíční aktualizace webových stránek dodavatele,

e) chybné zařazení účastníka do pro'1ektu V rozporu s povinnou charakteristikou cílové skupiny.

3. V případě porušení smluvní povinnosti naplnit objednatelem poŽadované počty osob (tzv. cílové
ukazatele) u jednotlirných aktivit smlouvy, je objednatel oprávněn poŽadovat od dodavatele zaplacení

smluvní pokuty, a to ve \^ýši 5.000,- Kč za kaŽdou osobu chybějící do počtu poŽadovaného

objednatelem.

4. Smluvnípokuý budou dodavatelem uhrazeny na základě písemné výzvy objednatele. Smluvní pokuý
jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné vyzvy dodavateli.

5. Zaplacením smluvnípokuty nenídotčen nárok objednatele na náhradu škody.

6' odstoupeníod smlouvy se nedoýká práva objednatele požadovat smluvní pokutu'

tx.
zÁvĚnečnÁ uJeoNÁt{i

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Dle ustanovení$ 2 písm. e) zákona č'32o2ou Sb', o finančníkontrole ve veřejné správě, ve znění

pozdějš'ah předpisů' je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při rnýkonu finanční kontroly'

3. Ke změně této smlouvy můŽe dojít pouze písemným' vzestupně číslovaným' vzájemně odsouhlaseným

a podepsaným dodatkem smluvních stran'

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

8 (celkem 9)



řolrrl r,'li LuiiŮl._ii{Á tjNlt ť nm-affn:- tr, lÍťůouffio*,

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva obdrŽí objednatel,

jeden dodavatel.

Spory z této smlouvy budou řešeny především smírnou cestrcu' Nepodaří-li se spory vyřešit smírně'

budou řešeny obecnými soudy Čn ote zákona č' 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

a) Příloha č.2 - Struktura nabídkové ceny k veřejné zakázce,,Zkušenostipro Prahu"

b) Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy dle čl. Vll bod 13

c) Příloha č. 4 - Kopie pojistné smlouvy dle čl. Vll bod 14

d) originál plné mociRomana Minaříka

Práva a povinnostitouto smlouvou neupravená se řídíustanovenímiobchodního zákoníku.

obě smluvní strany prohlašují, Že jednotlivá ujednání této smlouvy jsou dostatečná zhlediska
náleŽitosti pro vznik smluvního vztahu a Že bylo vyuŽito smluvní volnosti stran a tato smlouva se

uzavírá určitě, váŽně a srozumitelně. Zároveň smluvní strany prohlašují, Že situto smlouvu přečetly, Že

tato nebyla ujednána vtísni, ani za jinak jednostranně ner4ýhodných podmínek. Výše uvedená
prohlášení obě smluvní strany potvrzují sým podpisem.

4.

5.

6.

B.

*'riš í)J |,,.'t./rÚ
v I'yYÍ... dne'11

/i

zaaoa{vltew:1/ti
/'' "\

'. ' '. /.".. ... ... i\.'

/ Rcrt+r.r.\ Hr v.14-'o ,I
JťDMqteL .r}TíE!ít !-y-c,' .iĚDV4Jl(l 'z A.

/t:.'

Spuužď^{r lvt Zaku\\É Ť.r..r€ ť|clt 1

Za objednavatele: lri
/'/úM

t t) , ) r ," 2/l ,7 Ú',tlzl érl u,a// ,, 
1

l .. .'/ ,.,cr/3/(€l(.t:/2r'-/'(a' /c/ 
/

,sr' 1,c < /r z,t/

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

i it-ďl UŘAD PRÁcE ČR
i fup/ 

krajsku pobockl pÍo l]i n'' l'rJl]ll

43/ 44

9 (celkem 9)



pŘíloHn Č. s

E t|. nm#ff,3::i' tr, lÍť,'-",L'Jl?',i",,

STRUKTURA NagíoxovÉ cENY r veŘelnÉ znxÁzcE
xuŠenosTl PRo PRAHU"

Aktivita

SoutěŽní část veřejné zakázky

Klíčová aktivita č. 03 lnformaění
schůzka
xlieova aktivita č. 0+ Úvodní
pohovor

Klíóová aktivita ě.05 Pracovní
diagnostika
Klíěová aktivita č. 06 Bilanění
diagnostika
Kličová aktivita ě. 07 Motivační kurz

Klíěová aktivita ě. 08 Základní
poěítačové dovednosti

Klíčová aktivita č. 10 Gentrum
poradenství při hledání nového
zaměstnání
Klíčová aktivita ě. 11 lndividuální
poradenství

KIíčová aktivita ě. 15 Ukoněení
projektu- catering + tisk broŽury
(1000 ks) včetně distribuce

P u bI icita zakázky'zÍizen í webových
stránek

P u b l icita zakázky'aktualizace
webových stránek

Klíčová aktivita č. 12 Vytváření
nových pracovních míst

NesoutěŽní část veřejné zakázky

Klíčová aktivita ě.09 Profesní
rekvalifikace

1) Pevnou část nabídkové ceny tvoří Profesní rekvaiifikace - ve výši 4 84o 0o0,-. Uchazeč tuto částku pouze přÍčte

ti iiň ivxá*riované 
""re' 

pó,ro, - všechny rekvalifikace jsou osvobozeny od DPH!

2) Nabídková cena je
stanovené kvalitě.

stanovena jako maximální a počítá se splněním předmětu veřejné zakázky v zadavatelem

Roman Minaří}(
/ l_1)
, jednaflí za sdruŽení na základě plné moci

Jednotková
cena bez

DPH

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky



Keaperativa
Vtenul !lésu*Á$cg Gnoup

Pojistná smlouva

8602761 081c.

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Koo p e rat iva p o j aš t'ov n a, ?'S., V ie n n a ln s u ra n c e G ro u p

se sídlem Templová 747,11O 01 Praha 1, Česká republika

lČ:47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn' B 1B97
(dále jen ''pojistitel'') |

ATTEST, s.r.o.

Jednající / zastoupená:
Vlastimil Pecka, jednatel
lČ 25468243
se sídlem: Pod višňovkou 1661, Č. or. g1,14o 00 Praha, Česká republika

Korespondenění adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:
e-mail: vit@attest.cz
Vyloučení z elektronické komunikace: ANo

(dále jen "pojistník'')

uzavíraii

podle zákona č.37l2oo4 sb.' o pojistné smlouvě, v platném zněnÍ, tuto pojistnou smlouvu (dále jen

"smlouva''), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku l. této smlouvy a přílohami

této smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 5)



L

ČlÁruer l.
Úvodní ustanovení

Pojistník sjednává pojištění uvedené v této pojistné smlouvě ve svůj prospěch' tj' je zároveň

pojištěným.

Předmět ěinnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících

přiloŽených dokumentech:

výpis ze Živnostenského rejstříku ze dne 1 ' 9' 2010'

Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o- pojistné smlouvě a ostatní obecně

závaznéprávní předpisy v platném ,ncni, ustanovení pojistno smlouvy a následující pojistné

podmínky:

P-1oo/o9.Všeobecnépojistnépodmínkypropojištěnímajetkuaodpovědnosti
P - 600/05 - Zvláštní porlstňe podmÍnky pro pojištěníoloovi!1o.sti za škodu

P _ 5oo/o9 - oooatt<oiJ'pojistné poomínky pro'pojištění podnikatelských rizik _ TREND'

které jsou nedílnou .ouéašti této smlouvy á s nimiz byl pojistník seznámen před sepsáním této

smlouvY.

4. Doba trvání pojišténí

Poěátek pojištění: 1.12' 20'10

Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou'

2.

3.

Strana 2 (celkem 5)



ČlÁruex tl.

Další druhv poiištění

I

=

1' PoJlŠTĚNí oDPoVĚDNosTI zA ŠKoDU

1.'l Základní pojištění
s;"on-a* ." pojisieni obecné odpovědnosti'

Pojištěnísevztahujenaodpovědnostzaškoduzpůsobenouvsouvislostispředmětemčinnosti
pojisteneno dle ěl. l. odst' 2'

Limit pojistného plnění: 1o o00 000 Kč

SpoluúČast 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z Činností), na niŽ se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou' zahrnuje více

oborů či podskupin (dále jen ,,obory einno.iřl'--láxo nápř. obory činnosti Živnosti volné' vztahuje se

pojištění pouze 
"" 

ty';;;; einno.íi, r<tere ňJu ,ly.ro""á uy:d9:y ve smlouvě' resp' jejích přílohách'

Nejsou-li obory cinnoJtiuJ *rouve vystovnj uuáouny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti' které ma

pojištěný uvedeny u pri.i,]sne* rejstřiku, ,"ói't'' 
""riJ 

1ine veieiÁá evioenci ke dni sjednání pojištění'

l;1r,!::*l::1'il:Ť" pojistné události, přinichŽ nastane škoda na území České republiky'

1.3 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu:

Pro pojištění odpovědnošti za št<odu ,prrňJňou viouvistosti s Jinností(-mi): Provozování kulturních'

kulturně_vzdělávacích a zábavních .urtr"Xi,"išáoaniŘurturních produkir,ráour'' výstav, veletrhů'

ořehlídek, prodejních a obdobných akcí 
" 

;;;Řy;;ání sluŽeb pio 
'ooinu 

a domácnost se sjednává limit

pojistného plnění: 3 o00 000 Kč'

Strana 3 (celkem 5)



I
I

ČlÁner llt'
Údaie o poiistném

Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za škodu _ základní

RočnÍpojistné

celkové roění pojistné před úpravou

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců'

Jiná sleva t píiráŽka

SaIdo přiráŽek a slev

Celkové roění pojistné po úpravě

Pojistné za pojistné období

Pojistné za pojistné období je splatné vŽdy:

k 01.12.
kaŽdéhorokupřevodnímpříkazemspřipomenutímplatbynaúčetpojistitele'
PeněŽní ústav: Česká spořitelna a's'

Číslo úětu : 220038-500 50022

Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8602761 081

ČuÁHer v.
Hlášení škodnÝch událostí

1.

6 564 Kč

6 564 Kě

-1O o/o

-10 %

5 907 Kě

5 907 Kě

1. Hlášení škodných událostí'
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbýečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem

nuoo ru*"* na uvedenou aáresu, případně e-mailem:

Koooerativa pojišťovna, a's', Vienna lnsurance Group

clŇrnurvr zÁxnzn t cxÉ poopoRY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel:841 105 105
Fax: 547 212 602, 547 212 561

E-mail: Podatelna@kooP'cz

Strana 4 (celkem 5)



ť
T

1.

ČlÁruex v.
Závěrečná ustanovení

Pojistník prohlašuje, že:

a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smtouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím

u jiného pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnostr, a bere na vědomí, Že je

povinen v prt-nenu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné

změny v těchto údajích'
c) úplné a pravdivě oópověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a

je si vědóm povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit

všechny případné změny v těchto údajích'
d) mu byý'oznámeny infoimace v souladu s ustanovením $ 65 a násl. zákona č. 3712004 Sb.' o
' po;istňásmlouvě, á oat" Že byl informován o rozsahu a účelu zpracováníjeho osobních Údalů a

o iravu přístupu k nim v souladu s ustanovením $ 1 1,12 a21 zákona č. 101/2000 Sb.' o

ochraně osobních údajů'
e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří

nedílnou součást této pojistné smlouvy,
f) bere na vědomí, ze adreia bydliště l šiota a kontakty elektronické komunikace uvedené v této

pojistné smlouvě budou pouzity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

g) sóuhlasíse zpracováním všech poskýnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a

reklamních sdělení pojistitele a nabídky sluŽeb ělenů pojišťovací skupiny Vienna lnsurance

Group a finanční st lpiny České spořitálny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků

elektronické komunikace' i

Smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrŽí 2 stejnopisy, pojistitel obdrŽí 2

stejnopisy.

=

=
=

2.

Za pojistníka:

Vlastimil

Za pojistitele:

V Libercidne 1.9.201

lng' Tomáš Kobr,

An!il,5...o. h
P!.c r'ii4ťiq! ]./ 15ó1 uL]

!{4 t$ Pnha 1.{rč

v'.yíw.att8ít'{Ť

c?
;frE.;

;ý'
'j.

!?

Strana 5 (celkem 5)



.1,J,! --{TTEST, s.r.o.

Výpis ze Živnastenského rejstříku v ARES

(Datum aktualizace databáze: 31 '8.2010)
Tento výpis má pouze informativní chařakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá Žádnou právní moc.

Základní údaje

Page 1 of2

lČ: 25468243

obchodní firma: ATTEST, s'r.o.

sídlo: Pod višňovkou 1661/31, 14000 Praha 4 - Krč
právní forma: 1 12 - Společnost s ručením omezeným

typ subjektu: právnická osoba tuzemská

evidující úřad: 310004 - Úrao městské části Praha 4

vznik první živnosti: 7 '5.2003

ólen statutárního orgánu: Vlastimil Pecka, datum narození 15'9.1975

bydliště: Široká 4797126,46601 Jablonec nad Ntsou - Proseč nad Nisou

Živnosti

I
=
=

=

=
=
=
=
r=

=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=:.
::
=]=

.::

=
.==

=

=
-:.._=

-É
-_:
i:

==

=_
=
=.
=:.

obory ěinnosti:

druh živnosti:
vznik oprávnění:

Zprostředkování obchodu a sluŽeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytován í software, poradenství v oblasti informačn ích technologi Í,

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčovánívěcí movitých
Poradenská a konzultačníčinnost, zpracování odborných studií a
posudků
Příprava a vypracovánítechnických návrhů, grafické a kresliČské práce
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo
společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Překladatelská a tlumočnická činnost
SluŽby v oblasti administrativnísprávy a sluŽby organizačně
hospodářské povahy
Mimoškolnívýchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně
lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně_vzdělávacích a zábavních zařízení,
pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů' přehlídek,
prodejních a obdobných akcí
Poskytování technických sluŽeb
opravy aÚdrŽba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy,
výrobků jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování sluŽeb pro rodinu a domácnost

ohlašovacívolná
7.5.2003

http://wwwinfo.mfcr.c zlcgr-binlaresldaw _rzp.cgi?ico=2 5468243&jazvk:cz&xm1:1&r... I. 9. Z0I0



RZP-ATTEST, s.r.o. Page 2

Činnost účetních poradců. vedení účetnictví. vedení daňové evidence

druh živností: ohlašovací vázaná
vznik oprávnění: 8'10.2007

tJpozornění: Novelou živnostenského zákona s účinností od 1 ' července 2008 byl redukován počet živnos.tí z 261 na 96. Proto u' 
ŽivnostÍ zanik!ých v roce 2008 věnujte více pozornosti všem oborŮm činnosti u aktivních živnostÍ.

Tento výpis byl pořÍzen prostřednictvím /s ÁREg dne 1 .9'2010 v 13:12:21
' bopiriónt @ 20i 0, Ministerstvo financÍ ČR, ares@mfcr'cz

http://wwwinfo.mfcr.czlcgi-btnlaÍesldaÍv_ÍZp.cgi?ico:25468243&jazyk:cz&xm1:1&r... 1.9.2010



k pojistné

Dodatek ě. 1

smlouvě č' 8602761 081

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativapojišt'oVna,á.S.,ViennalnsuranceGroup
se sídlem Templová 7 47 , 1'l0 01 Praha 1 ' Česrá republika

lČ:47116617,zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze' sp' zn' B 1897

(dále jen "pojistitel") i

ATTEST, s.r.o'

Jednající / zastoupená:
Vlastimil Pecka, jednatel

lČ'. zs+aazq3
sesídlem:PodviŠňovkou1661,č.or.31,14000Praha,Ceskárepublika

KorespondenČní adresa je shodná s adresou sídla'

Prostředky elektronické komunikace:

e-mail: vit@attest.cz
Vyloučení z elektronické komunikace: ANo

(dále jen''pojistník")

uzavlrall

podle zákon aČ.37l2OO4Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě' který

spoluspojistnousmlouvou,pojistnýmipodmínkamipojistiteleuvedenýmivčlánkul.tohotododatkua
priIorrami tohoto dodatku tvoří nedílný celek'

Strana 1 (celkem 5)



2.

3.

Předmět a rozsah pojištění sjednaný tímto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celém rozsahu

nahrazuje předmět 
" 

l".r"r. ó"jištění sjeonaný shora uvedenou pojistnou smlouvou ve znění

piipaoný"r'.r předcházejících dodatků'

PojistnÍk sjednává pojištění uvedené v tomto dodatku ve svůj prospěch' tj' je zároveň pojištěným'

Předmětčinnostipojištěnéhokedniuzavřenítohotododatkuzůstávábezezměnyaje
Vymezen pojistnou 

"*louuou 
ve zněnípieJnauvtim úěinnosti tohoto dodatku'

4,Propojištěnísjednanétímtododatkemplatízákono.9oiistnésmlouvěaostatníobecně
závaznéprávní předpisy v platném ,"J"i'"='""ovení ionoio dodatku a následující pojistné

podmínky:

P - 10o/o9 _ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěn.í majetku a odpovédnosti

P - 600/05 'Zvláštní pojistné podmínky |r|'pojišténí:glo-""Ť""sii za škodu

P _ 5o0/o9 _ Dodatkové pojistné poo*in[v p;o',pojištění podnikaielských rizik _ TREND'

které jsou neoirnou'šo"jartitohoto oodaíru a s nimiŽ byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto

dodatku.

5' Dobatrvánípojištění

Počátek úěinnosti dodatku: 1' 12' 2010

Výroční den poěátku pojištění: 01'12'

Pojištěníje sjednáno na dobu neurěitou'

Strana 2 (celkem 5)



1'1 Základní pojištění
Sjednává se pojištění oúecné odpovědnosti bez odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku'

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti

pojištěného dle čl' l. odst' 3'

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč

Spoluúčast 2 500 KČ

Pokud činnost (některá z činností), na niŽse vztahuje sjednané pojištění, zahrnuje více oborŮ či

podskupin (dále jen,,onorý !innorti,'; _,utoi"pi' 
"ú"rv'einnostiŽivnostivolné, 

vztahuje se pojištěnípouze

na ty obory činnosti, 1i"ijl.ou výslovně uuuJ"ny ve smlouvě' resp' jejích přílohách' Nejsou-li obory

Činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, urtu'hu1"'re pojištění na ty obory činnosti, které měl pojištěný

uvedeny v přísluŠném rejstříku, registru ""["li.a 
u.r"1ne evidenci ke dni uzavření tohoto dodatku'

Pokud však podle cl. l. odst. 3 tohoto dodatku zŮstává předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřenítohoto

dodatku beze změny á .oueu.ne obory činnosti neby1y Vymezeny pojistnou smlouvou ve znění před

nabytím úÓinnosti tonotá Jooatku, vztaiuje 
"" 

polistéíi ná ty ooory činnosti, které měl pojištěný uvedeny v

příslušném rejstříku, *gi.tiu ;áúo jiné veřejné'evidenci ke dni uzavření pojistné smlouvy'

1'2 Územníplatnost
Pojištění se vztahu1e-na pojistné události, při nichŽ nastane škoda na Území České republiky'

1.3 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu:

Pro pojištěni oopovednoštiza š*odu rpe,.on"Áou v souvislosti s činností(-mi): Provozováníkulturních,

kulturně-vzdělávacÍcň a zábavních .uriruái, óaáoáni.xutturních produk cii,.ábav, výstav, veletrhŮ,

přehlídek, prodejních u ooooony"h akcí 
" 

Éb!Řvt"'aní sluŽeb pro rodinu a domácnost se sjednává limit

pojistného plnění: 3 000 000 Kč'

odchylně od ustanove níZPP P - 600/05 č|. lV odst. 2 písm' d)se pojištěnívztahuje léŽna odpovědnost

rekvalifikaÓn Íno zarizen:za škodu na zdrJv'í.půroo"nou při ret<valifit<aci uchazeči o zaměstnání nebo

zájemci o zaměstnání'

ČlÁruEr tt.

Dalšídruhv poiišténí

Strana 3 (celkem 5)



Čt-Árurx ttt.
Údaíe o poiistném

Pojistné:

Po zohledněnízměn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výŠe pojistného následujÍcÍ:

Pojištění odpovědnosti za škodu -základní

Ročnípojistné

celkové roění pojistné před úpravou

Sjednává se běŽné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Jiná sleva / přiráŽka

Saldo přirážek a slev

Celkové roční pojistné po úpravě

Pojistné za pojistné období

6 563 Kč

6 563 Kč

-10 %

-10 %

5 906 Kě

5 906 Kč

2' Pojistné za pojistné období po zohledněnízměn provedených tímto dodatkem je od

následujícího pojistného roku splatné vždy:
k 01.12.
kaŽdého roku převodním příkazem s přtpomenutím platby'na Účet pojistitele.

PeněŽní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo Účtu : 220038_500 50022
KÓd banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 860276'1 08'l

ČlÁruex lv.
Hlášení škodnÝch událostí

1' Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistnÍk bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem

nebo faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

Kooperativa pojišt'ovna, a.s', Vienna lnsurance Group
cENTRUM ZÁKAZN lcKÉ poopoRY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 841 105 '105

Fax',547 212 602,547 212 561
E-mail: podatelna@koop.cz

Strana 4 (celkem 5)



a)

b)

Čt-Árurx v'
Závěrečná ustanovení

Pojistník prohlašuje, Že:

věci nebo činnosti uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného

pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
'vÉecnny 

Údaje uvedené v tomto dodatku odpovídajískutečnosti, a bere na vědomí, Že je

povinen v prŮ-oenu doby trvání pojištění bezzbytecného odkladu oznámit všechny případné

2.

změny v téchto Údajích'
c) Úplné a pravdivě oápověděl na písemné dotazy pojistitele týkajícíse sjednávaného pojiŠtěnía

je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit

všechny případné změny v těchto údajích'

d) mu byly oznámeny infoimace v souladu s ustanovením $ 65 a násl. zákona č. 3712004 Sb'' o

pojistné smlouvě, áaal"Že byl informován o rozsahu a účelu zpracováníjeho osobních údajů a

oirávupřístupuknimvsouladusustanovením$11,12a21 zákonač. 101/2000Sb''o

ochraně osobních údajů'
e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvořínedílnou

součást tohoto dodatku'

0 bere na vědomÍ, Že adresa bydliště / sÍdla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto

dodatku budou pouŽity u všeón platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu'

g) souhlasÍ se zpracováním všech poskýnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a

reklamních sdělení pojistitele a nabídky sluŽeb členů pojišťovací skupiny Vienna lnsurance

Group a finanční'k;ói;y óesr<o spořitólny, a's., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředkŮ

elektronické komunikace. j

Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrŽí 2 stejnopisy' pojistitel obdrŽí 2

stejnopisy.

Za pojistníka:

V Liberci dne 22. 11.2010

Vlastimil Pecka, jednatel

Za pojistitele:

V Liberci dne 22. 11.2010

lng. Tomáš Kobr, MBA; generální repr

.>
'or>^

-'qď-' 'y ^" Á-tlJ l ,!'t va
'u? u,o

,t/ ,/

, -//#./......

/L#

Strana 5 (celkem 5)



PLNÁMoC

Společně pro vzdělávání
se sídlem: Jablonecká \9l5,460 01 Liberec 1

(dále jen jako,,Sdružení'')

tvořené

ATTEST, s.r.o.
se sídlem: Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupená: Romanem Minaříkem, j ednatelem
IČ 254 68 243
DIČ CZ25468243

(dále jen jako ''ATTEST")

a

MOST KE vZDĚrÁNÍ - BRIDGE To EDUCATIO|{, o.s.

se sídlem: Benecko 202,5I2 37 Benecko
zastoupené: Tomášem Hájkem, předsedou
IČ 269 98 262
DIČ: CZ26998262

(dále jen jako,,MoST")

tímto zmocňují

pana Romana Minaříka, nar. 3. listopadu 1964, býem Zabradnická 633, 463 03 StráŽ nad

Ňirorr, k zastupování sdruŽení ve všech věcech r,uči úřadům' státním orgánům, orgánům

místní ,u-o'piáuy a právnickým i fyzickým osobám' v souvislosti s podáním nabídky do

veřejné zakáiky,,Zkušenosti pro Prahu'o vyhlášené Úřade- práce České republiky, aby'

zejména:

a) činil veškeré administrativní a právní úkony spojené s podáním nabídky včetně jejího

podání,
b) uzaviral smlouvy se subdodavateli.

Tato plná moc Se uděluje na dobu neurčitou.

V Liberci dne29. července 2013

í\Č\
ATTEST' s.r.o.

ATTEST, s. r.0,
Blanická 1008/2B

120 00Praha ' 'r:ilhradY

ICZSqOs'':' :i225468243

!yvJlrl';''- ' ] lŽ

MOST KE VZDĚr,ÁNÍ
-BRIDGE TO EDUCATION, o.s.

MosT l(:. '. .1i)ĚLÁliÍ
BRIDGII'i i ; I.0UCATIOi{

lC rl,.l 98 262

I 1,,

Rf;; TomáŠ Hájek, předseda

Stránkal z2



uFG uvodené zmocnění přij ímám:


